
 

 

 
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

 

15 березня 2022   м. Горішні Плавні 
 
Про реорганізацію  
комунального підприємства 
«Міський Палац культури і творчості» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Цивільним та 

Господарським кодексами України, враховуючи лист відділу культури, спорту і 

туризму Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області від 08.11.2021 № 07-503 та пропозиції постійної комісії з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №18  від 04.03.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Реорганізувати шляхом перетворення комунальне підприємство 

«Міський Палац культури і творчості» (код ЄДРПОУ 32272263) у комунальну 

організацію (установу, заклад) «Комунальний заклад культури «Міський Палац 

культури і творчості».  

2. Створити комісію з реорганізації комунального підприємства «Міський 

Палац культури і творчості» (далі – комісія з реорганізації) у складі 9 осіб і 

затвердити її персональний склад (додаток). 

3. Призначити головою комісії з реорганізації директора комунального  

підприємства «Міський Палац культури і творчості» Меренкова О.В. 

4. Визначити місцезнаходження комісії з реорганізації: вул. Миру, 16, 

м. Горішні Плавні, Кременчуцький район, Полтавська область, 39800. 

5. Комісії з реорганізації: 

5.1. В установленому порядку протягом трьох робочих днів з дати 

прийняття цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію, про прийняття рішення щодо реорганізації комунального 

підприємства «Міський Палац культури і творчості», подати необхідні 

документи для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань відповідних записів. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 
 

5.2. Оприлюднити інформацію про прийняття рішення щодо 

реорганізації  комунального підприємства «Міський Палац культури і 

творчості» на офіційних веб-сайтах згідно з чинним законодавством. 

5.3. Встановити строк для заявлення кредиторами своїх вимог – 2 

місяці з дня оприлюднення повідомлення про прийняття рішення щодо 

реорганізації комунального підприємства «Міський Палац культури і 

творчості». 

5.4. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов'язаних з реорганізацією комунального підприємства «Міський Палац 

культури і творчості», відповідно до вимог чинного законодавства України. 

5.5. Провести повну інвентаризацію майна станом на 01.06.2022 та в 

строк до 20.06.2022 оформити результати інвентаризації. По одному 

примірнику результатів інвентаризації надати відділу приватизації та обліку 

комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області. 

5.6. Підготувати та подати на затвердження Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області передавальний акт 

станом на 01.07.2022. 

6. Вважати комунальну організацію (установу, заклад) «Комунальний 

заклад культури «Міський Палац культури і творчості» правонаступником усіх 

активів і пасивів, прав та зобов’язань комунального підприємства «Міський 

Палац культури і творчості». 

7. Директору комунального підприємства «Міський Палац культури і 

творчості» Меренкову О.В.:   

7.1. Видати наказ по підприємству, відповідно до повноважень, про 

реорганізацію у 5-денний термін після прийняття цього рішення. 

7.2. Ознайомити всіх працівників комунального підприємства 

«Міський Палац культури і творчості» під підпис з наказом про реорганізацію у 

строк до 25.03.2022.  

7.3. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов'язаних з реорганізацією комунального підприємства «Міський Палац 

культури і творчості», відповідно до вимог чинного законодавства України. 

8. Рішення вісімнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 15.02.2022 

«Про реорганізацію комунального підприємства «Міський Палац культури і 

творчості» вважати таким, що втратило чинність. 

 
 
 
 
Міський  голова    (підписано)         Дмитро БИКОВ  
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 
 

Додаток  

до рішення 19 сесії  

Горішньоплавнівської міської ради 

                восьмого скликання  

15 березня 2022 

 

 

Склад 
комісії з реорганізації комунального підприємства     

«Міський Палац культури і творчості» 

 

Члени комісії з реорганізації: 

Александрова 

Олена Богданівна 

Юрисконсульт комунального підприємства 

«Міський Палац культури і творчості»  

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ********** 

Карпенко  

Ольга Олексіївна  

Завідувач сектору фізичної культури і спорту 

відділу культури, спорту і туризму відділу 

культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області    

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків  ********** 

Голова комісії Меренков  

Олександр Васильович 

Директор комунального 

підприємства «Міський Палац 

культури і творчості»  

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків  

********** 

Заступник 

голови комісії  

Зеленська  

Ірина Іванівна 

Начальник відділу культури, 

спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області    

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 

********** 

Секретар 

комісії 

Попко  

Олена Анатоліївна  

Головний бухгалтер  

комунального підприємства 

«Міський Палац культури і 

творчості»  

Реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 

********** 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 
 

Овчиннікова  

Ольга Віталіївна  

 

 

Директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконкому 

Горішньоплавнівської міськради 

Кременчуцького району Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ********** 

Петрова 

Ольга Андріївна  

Начальник господарського відділу 

комунального підприємства «Міський Палац 

культури і творчості»  

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ********** 

Спорник 

Олена Олександрівна 

Головний спеціаліст відділу приватизації та 

обліку комунального майна департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконкому 

Горішньоплавнівської міськради 

Кременчуцького району Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ********** 

Таран 

Олена Петрівна 

Начальник юридичного відділу виконкому   

Горішньоплавнівської міськради 

Кременчуцького району Полтавської області 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ********** 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів (підписано)  Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 

 

 

 
Спорник 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


